
Tábore, pozor! Předsedové oddílů, podejte hlášení! 
Soudruhu vedoucí dne, tábor Cidlina je nastoupen! 
K vlajce hleď! Vlajková četo, vlajku sejmi! Rozchod! 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vážení přátelé PT ROH Cidlina 
 

Již potřetí jste srdečně zváni na další historické setkání výchovných pracovníků 
tábora, tedy oddílových vedoucích, jejich aufíráků, sporťáků, zdravotníků, pendlů a dalších 
dobrých duší, které v tomto magickém prostoru Českého ráje pod vedením šéfa Karla 
strávili pár krásných týdnů i let prací s dětmi, jakož i vymýšlením a realizací všech 
možných i nemožných ptákovin, na které máme dodnes vzpomínku hluboko v paměti, 
přestože na tábor mnohokrát dopadla bomba, projel jím vlak družby, opily se v něm Lidové 
milice a byl odstraněn generál Čangajšek.  
 

Sraz se uskuteční v prostoru tábora na terase 
( dnes Kemp „ELEN“ …. 50°29'5.91"N, 15°22'54.30"E )  

 

v sobotu 14. června 2014 od 14 hod. 
 

a potrvá do neděle 15. 6. 2014 

 
 

 v objektu bude zajištěno jídlo, oblíbené orosené pivo + další nápoje dle Chlastenbuchu 
 děti nepřijedou, ale můžete si vzít svoje vlastní, včetně manželů, partnerů a milenců 
 k dispozici budou táborové kroniky a jiné cennosti ze třetích běhů 
 možnost koupě knihy Zahradnictví '83 a Zahradnictví '90 
 další informace o táboře na adrese cidlina.matejkovo.cz 

 
Zdraví vás a těší se: Petr Matějka z Jičína 

  tel. 606 718949 
petr@matejkovo.cz 

 
 

PS:  BOMBA !!! 

Čangajšku, vzdej se! 
Ne! 

 

Čangajšku, vzdej se! 
Ani náhodou! 

 

Vyzývám tě naposledy! 
Nikdy se nevzdám! 

 

Rudá armádo – PAL !!! 

 
 

Rohozec a marsky 
a kytáru vem, 

 

A báječnou noc tady teď 
rozjedem.   

14.6.2014  14:00 

       zde 

 

 

 

 

Ivana Mašková 
 

Máš má ovečko 

dávno spát,  

i píseň ptáků 

končí… 

http://www.autocamp-nakamenci.cz/
http://cidlina.matejkovo.cz/
mailto:petr@matejkovo.cz

